
Fecha: 27/03/2015

Numero F,\pcdiente

REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO IBAGUE (TOLIMA)
Fijación estado

Entre: 27/03/2015

Estado No 13
Denianilantc / Demandado

Denunciante Procesado

27/03/2015

73001333300520120004700 NULIDAD Y LORENA MAGALY TORRES
RESTABLECIMIENT OLAYA
O DEL DERECHO

73001333300520120019800 NULIDAD Y CESAR AUGUSTO VISBAL
RESTABLEC1MIENT MIRANDA
O DEL DERECHO

73001333300520130023200 NULIDAD Y LUIS - SÁNCHEZ PÉREZ
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520130035200 NULIDAD Y NANCY CORREA RAMÍREZ
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520130059200 NULIDAD Y AQUILINO - AVILA SAAVEDRA
RESTABLECiMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520130065000 NULIDAD Y SANDRA PATRICIA GONZÁLEZ
RESTABLECIMIENT PARRA

Auto Niega Emplazamiento

Renuncia a Poder

O DEL DERECHO

73001333300520130081900 N U L I D A D Y
RESTABLECIMIENT BEN1TEZ
O DEL DERECHO

DIEGO AUGUSTO NOREÑA

UNIDAD ADMINISTRATIVA Reconoce Apoderado
ESPECIAL-DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES -DIAN-
HOSPITAL MARÍA
INMACULADA ESE DE RIO
BLANCO TOLIMA
NACION-MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
N ACIÓN AL-FON DO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEPARTAMENTO DEL Auto ordena correr traslado
TOLIMA

DEPARTAMENTO DEL Auto obedézcase y cúmplase
TOL1MA-SECRETARIA DE
EDUCACIÓN Y DE
CULTURA
DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA-SECRETARIA DE
EDUCACIÓN
DEPARTAMENTAL
LA NACION-MINISTERIO DEAuto Resuelve Reposición
EDUCACIÓN
NACIONAL-PONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEPARTAMENTO DEL Auto Concede Recurso
TOLIMA

Autos de Tramite

73001333300520130093400 NULIDAD Y GILMA CARDOZO PALMA
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

SE FIJA I A PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DÉLA MAÑANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 P\l)

M A I R A ALEJANDRA MUISTO CELADA
SECRETARIA
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TUTELA
73001333300520140015700 ACCIÓN

REPARACIÓN
DIRECTA

73001333300520140015700 ACCIÓN
REPARACIÓN
DIRECTA

73001333300520140020800 NULIDAD Y

MARÍA TERESA CATAÑO
GALLEGO

MARÍA TERESA CATAÑO
GALLEGO

LUIS EDUARDO INFANTE
RESTABLECIMIENT PATINO
O DEL DERECHO

LEONOR CARRILLO73001333300520140071000 ACCIONES DE
TUTELA

73001333300520140075500 ACCIONES DE
TUTELA

73001333300520150000300 ACCIONES DE JOSÉ FERNANDO MOCETON
TUTELA MONTENEGRO

73001333300520150003600 ACCIONES
EJECUTIVOS

73001333300520150003900 ACCIONES DE
TUTELA

COOPERATIVA DE TRABAJO
ASOCIADO COLABOREMOS
SALUD

JOSÉ DUVAN GALEANO
OSORIO

DE BIENESTAR SOCIAL
VICON S.A. Auto reconoce personería

VICON S.A. Auto reconoce personería

LA NACIÓN MINISTERIO DE Acepta Desistimiento
EDUCACIÓN
NACIONAL-GOBERNACION
DEL TOLIMA-SECRETAR1A
DE EDUCACIÓN
DEPARTAMENTO Auto incidente de desacato
ADMINISTRATIVO PARA LA
PROSPERIDAD
SOCIAL-INSTITUTO
COLOMBIANO DE
UNIDAD PARA LA Auto incidente de desacato
ATENCIÓN Y REPARACIÓN
INTEGRAL A LAS
VICTIMAS-INSITTUTO
VOLOMBIOANO DE
INPEC-COMPLEJO
PENITENCIARIO Y

•

Auto incidente de desacato

CARCELARIO DE IBAGUE
COIBA

HOSPITAL NUESTRA Auto niega mandamiento ejecutivo
SEÑORA DEL CARMEN ESE
CARMEN DEAPICALA
TOLIMA
INPEC-COMPLEJO Auto incidente de desacato
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO DE IBAGUE
COIBA

26/03/2015

26/03/2015

26/03/2015

26/03/2015

26/03/2015

26/03/2015

26/03/2015

87

LL.G 9-10

26/03/2015 PPAL 407

85-86

21

1 8

IN-DE 6

SE FUÁ LA PRESENTE EN LA SEÍ RETARÍA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA M A Ñ A N A (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A L A S 6 D E LA TARDE {6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
SECRETARIA
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73001333300520150008900

73001333300520150009300

73001333300520150009700

73001333300520150010100

73001333300520150010400

73001333300520150010600

73001333300520150011200

73001333300520150011400

73001333300520150011500

RESTABLEC1MIENT
O DEL DERECHO

NULIDAD Y MARÍA DORA 1DARRAGA DE
RESTABLEC1M1ENT BETANCOURT
O DEL DERECHO

NULIDAD Y GILMA MENESES DE MOYA
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

ACCIÓN
REPARACIÓN
DIRECTA
ACCIÓN
REPARACIÓN
DIRECTA
REVISIÓN DE
CONCILIACIÓN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

YOHANNA MARCELA ROMERO
MONTES

TARCISO MORALES

JACINTO CARDOZO MARTÍNEZ

\ 1 \ R I 1 I \ G I R A L D C ) ESTRADA

NULIDAD Y LUIS ROBERTO SILVA ROMERO
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
REVISIÓN DE NÉSTOR GUILLERMO ROSERO
CONCILIACIÓN FUEL
NULIDAD Y MARÍA OFIR - CRUZ BURITICA
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

Admite Demanda

Admite Demanda

EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA-FONDO
TERRITORIAL DE
PENSIONES
DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA-FONDO
TERRITORIAL DE
PENSIONES
MINISTERIO DE
DEFENSA-POLICIA
NACIONAL
MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL EJERCITO
NACIONAL
CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES
CREMIL
HOSPITAL SAN VICENTE DEInadmite Demanda
PAUL FRESNO
TOLIMA-COLPENSIONES-H
ORIZONTE HOY PORVENIR
CAJA DE RETIRO DE LAS Admite Demanda
FUERZAS MILITARES
CREMIL
CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES

Admite Demanda

Admite Demanda

Auto ordena oficiar

Auto Aprueba Conciliación

DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA-FONDO
TERRITORIAL DE
PENSIONES

Admite Demanda

26/03/2015

26/03/2015

26/03/2015

26/03/2015

26/03/2015

26/03/2015

26/03/2015

26/03/2015

26/03/2015

26/03/2015

37

66

64

53

53

42

18

4 1

70

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM).

SE DESFIJARA LA PRESENTE A L A S 6 D E LATARDE ( 6 P M )

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
SECRETARIA
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RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520150011900 ACCIÓN HIPÓLITO FORERO PAEZ
REPARACIÓN
DIRECTA

RETIRO DE LA POLICÍA
NACIONAL CASUR
LA NACION-RAMA
JUDICIAL Y FISCALÍA
GENERAL DE LA NACIÓN

Rechaza Demanda

26/03/2015

26/03/2015

43

63-66

SE FIJA LA PRÉSEME EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL I K R M I N O I . tCAl . S I E N D O I ASOt HO DE LA M A Ñ A N A (8 AM).

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
SECRETARIA


